
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа №3 имени П.И. Ефимова» 

 

П Р И К А З 

01.09.2021 г.                                                                                                                                              № 279/2 

Осинниковский городской округ 

 

О предоставлении бесплатного горячего питания обучающимся в МБОУ «ООШ № 3 им. П.И. 

Ефимова» по программам общего начального образования 

 

Во исполнение Поручения Президента Российской Федерации В.В. Путина и на основании 

приказа УОАОГО от 27.08.2020г. № 467 об организации бесплатного питания обучающихся по 

программам начального образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

 

1.Утвердить список детей на получение бесплатного горячего питания (приложение) 

2.Социальному педагогу Зубковой И.Н.: 

2.1. Предоставлять отчет в УО АОГО об организации питания обучающихся по 

программе начального образования, с указанием отчетного периода и количества детей до 

27 числа каждого месяца в централизованную бухгалтерию управления образования. 

3. Обеспечить получение социальной поддержки в виде горячего питания на сумму 57 

рублей 86 копеек в день с 02.09.2021 по 25.05.2022г. 

4.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ  

«ООШ № 3 им. П.И. Ефимова»                                                                                       Г.С. Дунина 


		2021-10-06T16:27:30+0700
	МБОУ "ООШ №3 ИМ. П .И. ЕФИМОВА"




